

Świdwin, dnia 26.06.2015 r.

INFORMACJA

z posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa Praworządności Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w okresie od początku obecnej kadencji do 29.06.2015 r.

Komisja obradowała w następujących terminach bieżącej kadencji.

Na posiedzeniu 15 grudnia 2014 roku dokonała wyboru przewodniczącego i viceprzewodniczącego Komisji. Wypracowała opinie na temat projektu budżetu na 2015 rok oraz wnioski do planu pracy Komisji na 2015 rok.

24 lutego 2015 r. Komisja przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa publicznego – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie – rzecznika pani Anety Sękalskiej-Cybul oraz informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej pana Romana Artyńskiego – o ochronie przeciwpożarowej za rok 2014. Ocenę zimowego stanu utrzymania dróg i ciągów pieszych na terenie miasta przedstawił prezes ZUK pan Tomasz Hajdasz.

Ponadto Komisja przyjęła wniosek, aby organizować raz na półrocze debatę poświęconą poprawie bezpieczeństwa w mieście (w tym niewłaściwego parkowania pojazdów oraz uzupełnienia oznakowania poziomego i pionowego ulic).

9 kwietnia 2015 roku Komisja przyjęła informację prezesa ZUK pana Tomasza Hajdasza na temat gospodarowania odpadami komunalnymi – stan bieżący i prognoza na 2015 rok.

Między innymi podkreślono potrzebę poprawy ładu i porządku na terenie

miasta, wskazano na niedostateczną selekcję odpadów komunalnych w niektórych osiedlach. Padła również propozycja, aby w budżecie na rok 2016 uwzględniono opodatkowanie właścicieli psów.

7 maja 2015 r. Komisja na kolejnym posiedzeniu zaopiniowała POZYTYWNIIE wykonanie budżetu miasta Świdwin za 2014 r.

15 czerwca 2015 r. Komisja przyjęła informację dotyczącą stanu inwestycji wieloletnich wodno-kanalizacyjnych prowadzonych w mieście, przedstawioną przez prezesa ZUK pana Tomasza Hajdasza. Pan prezes Hajdasz podkreślił, iż stan sieci wodno-kanalizacyjnej i wód opadowych w mieście wymaga natychmiastowej wymiany. Niektóre odcinki sieci mają po kilkadziesiąt lat, są zaczopowane i przy znacznych opadach nie są wydolne, co powoduje zalewanie ulic i piwnic. Viceburmistrz pan Zygmunt Maksiak poddał pod rozagę czy nie należałoby wprowadzić w przyszłości opłaty za wody opadowe, aby pozyskać środki na modernizację sieci.

W posiedzeniach Komisji brali udział również zaproszeni goście, którzy referowali zagadnienia tematyczne, udzielali niezbędnych informacji i odpowiadali na zadawane pytania. Obecnością na posiedzeniach Komisji zaszczylicili również Przewodniczący Zarządów Osiedli.

Przewodniczący Jerzy Konat

